
           

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.08.2016 г. № 626 

          п. Клетня 

 
О внесении изменений в административный регламент  

предоставления         администрацией       Клетнянского 

района  муниципальной   услуги    по    предоставлению  

на        территории        муниципального      образования  

«Клетнянский    муниципальный    район»   гражданам,  

имеющим  трех  и   более   детей,   земельных   участков  

в        собственность        бесплатно»,         утвержденный  

постановлением  администрации  Клетнянского района  

№ 505 от 23.06.2016г. 

 

 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Клетнянского района, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией 

Клетнянского района муниципальной услуги по предоставлению на территории 

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»  гражданам, 

имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно, 

утвержденный постановлением администрации Клетнянского района № 505 от 

23.06.2016г. следующие изменения: 

- в п. 5 п.п. 5.3. изложить в следующей редакции: «Решения и действия 

(бездействие) начальника отдела по управлению муниципальным имуществом могут 

быть обжалованы главе администрации Клетнянского района Брянской области, 

которые в течение 15 рабочих дней должны быть рассмотрены»; 

- в п. 5 п.п. 5.4. абзац 3 изложить в следующей редакции: «В соответствии с ч. 6 

статьи 11.2 Федеральным законом  № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» жалоба, поступившая в 

орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий 

муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным 

полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее 

регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего 

государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, 

предоставляющего муниципальную услугу, в  приеме документов у заявителя либо в 

исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения 

установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее 

регистрации».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 



3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации района www.adm-kletnya.ru 
 

 

Глава администрации  

Клетнянского района                                                                                           А.А. Лось 
 

 

 

 

 

 


